附件1：
响应函
致：贵州习酒销售有限责任公司
根据贵方项目编号为：（）的邀请，签字代表（姓名、职务）经正式授权并代表供应商（供应商名称）提交磋商响应文件正本（）份、副本（）份、正本扫描件U盘（）份。据此函，签字代表宣布同意如下：
1. 我方所附报价一览表中规定的应提交和交付的货物及服务；
1. 首轮报价为：      元，人民币大写：            ；
1. 我方将按磋商文件的规定履行合同责任和义务；
1. 我方已详细阅读了全部磋商文件及附件资料，包括但不限于有关文件资料、合同及补充通知（如有的话）等。我方完全理解并同意贵方磋商文件；
1. 我方接受本项目磋商文件、附件资料及磋商资料表中规定的有效期；
1. 我方同意提供按照贵方可能要求的与其磋商有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定接受最低报价，完全理解贵方对评审资料的保密且不解释任何未中标原因；
1. 本投标有关的一切正式往来信函请寄：                          ；
1. 往来电子邮件邮箱：                                          ；
供应商单位：（公章）
地址：邮政编码：
法定代表人或供应商授权代表（签字）：
电话：                             传真：
开户行名称：                       银行账号：
开户行地址：                       电话：
日期：年月日
附件2：
申请函

致贵州习酒销售有限责任公司：
我公司在参与习酒公司项目中，已经交纳议价谈判保证金¥00.00元（大写：人民币XX圆整），因（符合以下四种原因之一的，请在对应原因前面的“□”内打“√”）。
□未递交标书
□标书未按照要求的时间及地点递交被采购人原路退回
□在开标前撤回标书
□未现场参与磋商
特申请贵公司按照交纳账户原路退回我司已交纳的保证金¥00.00元（大写：人民币XX元整），附交纳保证金的保证金回执单。

保证金回执单

XXX公司
XX年XX月XX日
[bookmark: _Hlk64902033]附件3：
法定代表人身份证明书
（填写法定代表人姓名）在（填写供应商名称）任（填写职务名称）职务，是（填写供应商名称）的法定代表人，后附法定代表人证复印件。
特此证明。

法定代表人身份证正反面复印件

供应商名称：（公章）
日期：年 月 日
授权委托书
（填写供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址	（填写供应商营业执照上的注册地址）。
（填写供应商）特授权（填写被授权人姓名及身份证号码）代表我单位全权参加上述项目的磋商谈判活动，并签署与之全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的上述经济活动负全部责任。
本授权自   年  月    日起生效，在撤消授权的书面通知到采购人前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。
	法定代表人身份证复印件
（反面）
	被授权人身份证复印件
（反面）

供应商名称：（公章）                   被授权人签字或盖章：

电	话：                               职	务：
                                      电	话：
签订日期：  	年   月   日

附件4：

承诺书
贵州习酒销售有限责任公司：
我公司本着诚实守信的原则，自愿参与贵公司组织的（填写项目名称）项目集体议价/竞争性磋商，我公司承诺：严格按照磋商文件的要求进行投标，我公司在近三年内无违法记录，无商标侵权行为，无不正当竞争行为；银行信用良好，无不良贷款记录；有依法纳税的良好记录，无损害职工权益的不良记录；投标行为、响应文件及提供的一切材料合法、真实、有效；拥有履行投标项目采购内容合法有效的权限；承诺按照采购人审定的合同签订合作合同。若磋商过程中查有虚假，同意做无效响应文件处理，并同意采购人没收议价谈判保证金；若中选后查有虚假，同意被废除中选资格，并没收议价谈判保证金（合同签订前）/合同履约保证金（合同签订后），因此给采购人造成的损失，我公司承担一切赔偿责任。本承诺书承诺内容自签字盖章之日起生效。
特此承诺。

供应商名称（盖章）：
供应商法人/授权代表（签字）：
日期：

附件5：报价单模板
	投标单位名称
	项目名称
	数量
	规格
	首轮报价
	最终报价
	备注

	供应商盖章：
供应商法定代表人或授权代表人签字：
报价时间：

注：1.该表可补充增加或减少项。 2．最终报价一栏待磋商结束后填写。3.请勿修改该表格的格式。4. 该表单应严格参考公告需求及要求填写，表述应完整、准确、具体、无歧义。
附件6：
标书目录格式
（请严格按照目录顺序制作标书）
	目      录
1.银行议价谈判保证金回执单············第X页
2.响应函·····················第X页
3.供应商营业执照·················第X页4.供应商身份证明·················第X页
5.供应商承诺书··················第X页
6.供应商2021年度第三方财务审计报告或财务报表·· 第X页
7.中国人民银行出具的征信报告···········第X页
8.项目报价表···················第X页

[bookmark: _GoBack]